



RESPOSTA RECURSOS

EDITAL PSI/2019/UFAM N° 32/2019/GR de 08/04/2019

DISCIPLINA: Biologia

QUESTÃO: N° 27

INTERESSADO(S):

FÁBIO OLIVEIRA GOMES JUNIOR, NÁLIA REGINA NASCIMENTO BRAGA P., BEATRIZ DE PAULA ATEM, ANA LUIZA NOGUEIRA DOS SANTOS.

QUESTIONAMENTO: A RESPOSTA CORRETA DA QUESTÃO ESTÁ NA ALTERNATIVA “A”.

PARECER: PROCEDENTE.

RESPOSTA: ALTERAR GABARITO PARA ALTERNATIVA “A”.

Data: 21 / 06 / 2019



Poder Executivo
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Comissão Permanente de Concursos – COMPEC/UFAM
